МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКОЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
01 октября 2015 года								№01-1/291
«О зачислении на заочное отделение»
	На основании Порядка приёма в государственные образовательные учреждения среднего профессионального образования Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в число студентов заочного отделения следующих абитуриентов на контрактной основе на базе среднего общего образования:
по специальности «Коммерция (по отраслям)»:
	1. Андрееву Яну Алексеевну
1. Андрееву Снежану Владимировну
1. Малашевскую Дарью Александровну
	1. Петухову Анастасию Андреевну
1. Сорокину Анастасию Владимировну
1. Травина Алексея Сергеевича

по специальности «Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)»:
	1. Еремееву Татьяну Рафаэльевну
1. Захаренко Николая Алексеевича
	1. Суворова Дмитрия Николаевича
1. Уколову Веронику Станиславовну

Директор							А.А. Курилова